
 DIÁRIO OFICIAL Nº 32981 39Terça-feira, 29 DE SETEMBRO DE 2015

ALICE BARRETO DA SILVA 23/12/08 57211021-1 7ª URE MERENDEIRA EXCELENTE

NELSON MACHADO PINTO 25/11/08 5684501-3 7ª URE ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO 
CLASSE II EXCELENTE

ELYSANGELA MARIA SIMÕES 
BATISTA 25/11/08 57208978-1 7ª URE ESPECIALISTA EM EDUCAÇAO 

CLASSE II EXCELENTE

RUTH HELENA MAMEDE DE 
OLIVEIRA 11/09/08 5777321-2 7ª URE PROFESSOR CLASSE I BOM

NORMA COELI MIRANDA DE 
ALMEIDA DE MOURA 01/06/05 5782791-2 8ª URE PROFESSOR CLASSE II EXCELENTE

TÂNIA CECÍLIA VIEIRA COELHO 19/11/08 57208182-1 8ª URE ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO 
CLASSE II EXCELENTE

FLAVIA COSTA DO NASCI-
MENTO 18/11/08 57208132-1 8ª URE ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO 

CLASSE I EXCELENTE

RENAN CABRAL GOMES E 
SILVA 28/05/09 57217548-1 8ª URE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

CLEYDIR ARAÚJO BARROSO 05/01/09 57209874-1 8ª URE SERVENTE EXCELENTE

GILVANY DA SILVA ARAÚJO 03/09/08 57197557-2 8ª URE PROFESSOR CLASSE II EXCELENTE

JAQUIE DO CARMO FREIRE 25/05/09 57217606-1 8ª URE MOTORISTA EXCELENTE

RIVALDO FONSECA DA COSTA 03/02/09 57214757-1 9ª URE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO BOM

ANGELICA DA COSTA PIN-
HEIRO 16/12/08 57211352-1 14ª URE SERVENTE BOM

BENJAMIN SANTOS DE ALCAN-
TARA 16/12/08 57214632-1 14ª URE VIGIA BOM

LOURDES DE OLIVEIRA SILVA 25/11/08 681130-3 14ª URE ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO 
CLASSE I EXCELENTE

MARIA DE NAZARÉ VIANA 
LOPES SARMENTO 19/12/08 5231663-2 14ª URE MERENDEIRA BOM

MARIA DO CARMO REIS DA 
SILVA 15/12/08 57211184-1 14ª URE MERENDEIRA BOM

ELDA COSTA DO NASCIMENTO 19/12/08 57209697-1 16ª URE SERVENTE BOM

                         
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
SECRETARIA ADJUNTA DE GESTÃO DE PESSOAS, 22 DE SETEMBRO DE 2015.
ROSANGELA ROCHA PIRES
Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas

Protocolo 880511

PORTARIA Nº 032/2015- SAGEP/SEDUC
A SECRETÁRIA ADJUNTA DE GESTÃO DE PESSOAS, no uso das suas atribuições que lhe foram conferidas por Lei nº 8.096 de 01/01/2015 e,
Considerando o que dispõe o Decreto Estadual nº 249/11, em observância aos Art. 32 a 34 da Lei 5810/94-RJU/Pa., e no Art. 41 §4º da Constituição Federal;
Considerando ainda o Parecer Conclusivo da Comissão Especial de Avaliação de Desempenho - CESAD, instituída pela SEDUC;
RESOLVE:
HOMOLOGAR o resultado da Avaliação Especial de Desempenho, que considerou aprovados no estágio probatório os  servidores abaixo relacionados, reconhecendo-os aptos para o exercício do cargo de 
provimento efetivo para o qual foram nomeados:


